


1 plaka (plate)(117 gr)/33  m3 hacme
1 Tablet (3 gr)/1  m3 

AGRIPHOS PLATE - TABLET
PLAKA FORMÜLASYON - DOĞRUDAN UYGULAMA İÇİN TABLET (DT)

%56 - %66 Magnesium Phosphide (Mg3P2)

AGRIPHOS PLATE VE TABLET hakkında bir şikayetiniz olması halinde il/ilçe Tarim 
ve Orman Müdürlüğüne bildiriniz .Fumigasyon yapılacak Bina veya alanın  sızdırma-
zlık sağlandıktan sonra Belirlenen hacme göre Fumigasyon planı oluşturularak 
Magnesium phosphide tabletleri homajen olarak dağıtılarak Fumigasyona hazır 
hale getirilir. Tütün ambarlarında tütünler örtü altında fumigasyonu yapılacaksa 
balyalanmış veya karton kutu içine konmuş tütünler istiflenerek fumigasyona hazır 
hale getirilir. Magnesium phosphide  tabletleri yerleşim planı yaparak istif içinde ve 
istif üstünde homejen dağıtımı sağlanır .ve en kısa zamanda Fumigasyona uygun 
özel sızdırmaz örtü malzemesi ile istif örtü altına alınır. Fumigasyon yapılan alana 
kimsenin girmemesi için gerekli uyarı işaretleri ve uyarı yazıları görünebilecek 
yerlere konmalıdır. Fumigasyon süresi boyunca ara kontroller yaparak gaz konsant-
rasyonu ve gaz kaçağı olup olmadığı dedektörlerle ölçülmelidir . Fumigasyon süresi 
sıcaklığa bağlı olarak  2- 3  günden aşağı olmamalıdır.  Uygulamaya yapılan alanın 
sıcaklığına göre fumigasyon süresi aşağıdaki tabloda görülen bekleme süreleri 
dikkate alınmalıdır . 

Fumigasyon süresi tamamlandıktan sonra fumigasyonun ikinci aşaması olan 
Havalandırma işlemi yapılmalıdır bu havalandırma süresi ortamda insan sağlığına 
zararlı olmayacak olan değerlere ulaşıncaya  kadar yapılmalıdır. (0.3 PPM)  
Fumigasyon yapılan alanda Fumigasyon işlemi bittikten sonra Fumigasyonla ilgili 
tüm atıklar Lisanslı Atık Taşıma firmalarına teslim edilerek imha edilmesi 
sağlanmalıdır. 

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ :
AGRİPHOS PLATE ve TABLET bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grub 
24A olarak sınıflandırılmış bir fumiganttır. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki 
koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir . 
Bu nedenle direnç gelişimine engel olmak için AGRİPHOS PLATE ve TABLET  in aynı 
üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız . 
Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına 
sahip (Grup 24A harici) bitki koruma ürünü kullanılmasına özen gösterilmelidir .

KARIŞABİLİRLİK DURUMU
Diğer bitki koruma ürünleri ile birlikte kullanılmaz .

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

KULLANIM ŞEKLİ VE FUMİGASYON UYGULAMASI SIRASINDA ALINMASI GEREKEN TEDBİRLER

Tütün Ambarlarında
Tatlı kurt (Lasioderma serricorne)
Tütün güvesi (Ephestio elutella)


